A2017-001

 会   員  各位
一般社団法人 全国住宅技術品質協会

   拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
        度 下記 日程  第2回全住品 全国大会  開催   頂
ご多忙のところ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

●開催日程
日 時 ２０１７年 ８月２３日 （水）
会 場 東武ホテルレバント東京

全国大会     ４階 「 錦１・２  」
 受      付： 13：30
 開催時間： 14：00 17：15

懇親会     ４階 「 錦３  」
･開催時間： 17：30 19：00

●大会内容
・事業方針について
 16年度活動報告及 17年度事業計画
◎特別講演        学  成功法則 変革 創

     講師：ヘルスケアオンライン株式会社  代表取締役  谷田 昭吾  様
     ※講演内容 変更  場合

●参加費
全国大会 会  費：無 料
懇親会 会  費：無 料
※全国大会 懇親会 次年度  参加費     予定
※当日の宿泊等につきましては、お手数ですが各自にて手配頂けます様お願い致します

【お問合せ】
一般社団法人 全国住宅技術品質協会   事務局
担   当 ：廣（ヒロ）、八田羽（ハッタハ）
ＴＥＬ ： ０３－６８６３－８５４０ FAX ： ０３－６８６２－５０４８
E-mail ： syadan@zenjyu-hin.or.jp

2017年7月吉日

理事長  斉藤 武司

記

一般社団法人 全国住宅技術品質協会
第2回  『全国大会』  開催のご案内

東京都墨田区錦糸1-2-2
TEL 03-5611-5511
●ＪＲ線「錦糸町駅 北口
●東京メトロ半蔵門線 ｢錦糸町駅｣ Ａ3出口

日時： 2017年8月23日（水）
場所： 東武ホテルレバント東京

全国大会： 4階「錦1・2」
受付： 13：30

開催時間： 14：00 17：15
懇親会： 4階「錦3」
開催時間： 17：30 19：00

受付 開場13：30

●全国大会 【４階「錦1・2」】 14：00

14：00 （5分間） 開会挨拶
14：05 （20分間）全住品事業方針説明等
14：25 （50分間）16年度事業活動報告及 17年度事業計画

（調査委員会 工事委員会 建物検査委員会 測量委員会 広報部会）

15：15 （15分間） 休憩

15：30 （90分間）◎特別講演
        学  成功法則 変革 創

   講師：ヘルスケアオンライン株式会社  代表取締役   谷田 昭吾  様
17：00 （5分間） その他連絡事項
17：05 （5分間） 全国大会閉会挨拶

●懇親会 【 ４階「錦3」 】 17：30

17：30 （5分間） 懇親会開会挨拶

（70分間） 歓談

18：45 （5分間） 懇親会閉会挨拶
19:00 （10分間）懇親会終了

一般社団法人 全国住宅技術品質協会  全国大会

別 紙

一般社団法人 全国住宅技術品質協会 事務局  宛

↓出席 ・ 欠席 へ○印を付し、出席の場合は大会及び懇親会の詳細↓をご記入ください

大会 懇親会
出席 出席
出席 出席
出席 出席
出席 出席

◎服装はクールビズ(ノーネクタイ)でご出席ください。
◎ 車   来場  各位  駐車場  手配  願 致

理 由：

【お問合せ】
一般社団法人 全国住宅技術品質協会 事務局
担    当 ：廣（ヒロ）、八田羽（ハッタハ）
ＴＥＬ ： ０３－６８６３－８５４０ FAX ： ０３－６８６２－５０４８
E-mail ： syadan@zenjyu-hin.or.jp

【メール返信： syadan@zenjyu-hin.or.jp】
返信期間：７月21日（金）必着

全住品  第2回 『全国大会』  参加申込書

欠 席

会 社 名

出 席
※当日の人数追加はご遠慮
   ください。
   （入場をお断りする場合が
   あります。）

※本会場  撮影  写真等（個人情報）  社団法人 運営  事業 発行  印刷物       上
   利用   頂 場合

出席者氏名